
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Ź98 /2022
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia ao.06.2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3  ustawy z dnia s  marca  1990 roku o  sarnorządzie

gmimym /Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz.1079/, w związku z art.13 ust.1 ustawy

z  dnia 21  sierpnia  1997  roku o  gospodarce nieruchomościami  Dz.U.  z 2021  r.  poz.  1899,

poz. 815/ zarządzam, co następuje:

gE
Wyrażam   zgodę   na   udostępnienie   nieruchomości   będących   własnością   Gminy

Jędrzejów, oznaczonych w rejestrach ewidencji  gruntów obrębu  11  miasta Jędrzejowa jako

działki nr:  150/1, 212/7, 211/1  dla Państwa Karoliny i Tomasza małż. Piorun,

w celu dojazdu do nieruchomości oznaczonej w rejestrach ewidencji

gruntów obrębu Skroniów jako działki nr: 488/3, 488/4.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Chtmi.

§3

Traci moc zarządzenie nr 224/2022 Burmistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 06.06.2022

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


